

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา
ธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,319,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 5,949,960.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประดิษฐ์ ศรีหนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐวุฒิ พางกะสา กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

7.3 สัตย์ชัย บุญชมภู กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
 ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง 1.1 ช่วงที่1 กว้าง 5 เมตร ยาว 905 เมตร หนา 0.05 เมตร 1.1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างชั้นพื้นทาง 1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	6,750.000	3.76	25,380.00	1.3624	5.12	34,577.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
 ฝั่งแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.2.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	908.500	1,062.29	965,090.46	1.3624	1,447.26	1,314,839.24
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีย้าย EAP	ตร.ม.	4,525.000	30.21	136,700.25	1.3624	41.15	186,240.42
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	4,525.000	388.64	1,758,596.00	1.3624	529.48	2,395,911.19

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสพีส์ตึกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
 ฝั่งแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	181.000	268.00	48,508.00	1.3624	365.12	66,087.29
6	3.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	22.630	268.00	6,064.84	1.3624	365.12	8,262.73
	4. ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.05 เมตร							
	4.1 งานปรับปรุงโครงสร้างชั้นพื้นทาง							
	4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7	4.1.1.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	220.000	896.19	197,161.80	1.3624	1,220.96	268,613.23
	5. งานผิวทาง							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

10 พฤษภาคม 2566 18:42:43

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาทกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
 ฝั่งแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมไคต์ (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	1,000.000	30.21	30,210.00	1.3624	41.15	41,158.10
9	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9	5.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	1,000.000	310.48	310,480.00	1.3624	422.99	422,997.95
10	6. งานเครื่องหมายจราจร							
10	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	50.000	268.00	13,400.00	1.3624	365.12	18,256.16
11	6.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	6.250	268.00	1,675.00	1.3624	365.12	2,282.02
	7. ช่วงที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 245 เมตร หนา 0.05 เมตร							
	7.1 งานปรับปรุงโครงสร้างชั้นพื้นทาง							
	7.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

10 พฤษภาคม 2566 18:42:43

หน้า 4 จาก 6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสส์ตึกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาhekijชุมชนนาแปลงใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง อำเภอยี่สิบเอ็ดประตูพาราเอสส์ตึกคอนกรีต (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 7.1.1.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) 8. งานผิวทาง 8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	264.000	896.19	236,594.16	1.3624	1,220.96	322,335.88
13	8.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 8.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,225.000	30.21	37,007.25	1.3624	41.15	50,418.67
14	8.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 9. งานเครื่องหมายผิวจราจร	ตร.ม.	1,225.000	315.56	386,561.00	1.3624	429.91	526,650.70

10 พฤษภาคม 2566 18:42:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรการจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสส์ตึกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาทกจิมนนาแปลงใหญ่
 ฝั่งแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	9.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	49.000	268.00	13,132.00	1.3624	365.12	17,891.03
16	9.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	6.130	268.00	1,642.84	1.3624	365.12	2,238.20
	10. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							271,200.00
รวมราคากลาง								5,949,960.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสพีส์ตึกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

(ณัฐวุฒิ พางกะสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประดิษฐ์ ศรีหนาจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สันชัย บุญชมภู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

10 พฤษภาคม 2566

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดู่ทุ่ง	อำเภอ	เมืองยโสธร	จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	10 พฤษภาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์	271,200.00	0.00	271,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				271,200.00	

ประดิษฐ์ ศรีหนาว

10 พฤษภาคม 2566 18:42:56

หน้า 1 จาก 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดู่ทุ่ง ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสว 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์		รวม					271,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								271,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 271,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

10 พฤษภาคม 2566 18:42:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์								
	1.1 ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟLEDพลังงานแสงอาทิตย์	4.000	ชุด	67,800.00		0.00	0.00	271,200.00	
	รวมค่าชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์	-	-	67,800.00	271,200.00	0.00	0.00	271,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสท์สติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสท์สติกคอนกรีต					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดู่ทุ่ง	อำเภอ	เมืองยโสธร	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤษภาคม 2566				

(ญัฐวุฒิ พางกะสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประดิษฐ์ ศรีหนาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สัณชัย บุญชมภู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

10 พฤษภาคม 2566 18:42:56

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10.00	16.0809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20.00	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30.00	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40.00	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50.00	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60.00	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70.00	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334
80.00	6.0234	1.0000	4.5000	11.5234	1.1152	1.0700	1.1933	1.2117	1.2302

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสพท์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสพท์ติกคอนกรีต

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
90.00	5.4724	1.0000	4.5000	10.9724	1.1097	1.0700	1.1874	1.2052	1.2231
100.00	5.1694	1.0000	4.5000	10.6694	1.1067	1.0700	1.1842	1.2017	1.2192
110.00	4.7483	1.0000	4.0000	9.7483	1.0975	1.0700	1.1743	1.1914	1.2084
120.00	4.6292	1.0000	4.0000	9.6292	1.0963	1.0700	1.1730	1.1903	1.2075
130.00	4.4430	1.0000	4.0000	9.4430	1.0944	1.0700	1.1710	1.1880	1.2050
140.00	4.3286	1.0000	4.0000	9.3286	1.0933	1.0700	1.1698	1.1870	1.2041
150.00	4.1868	1.0000	4.0000	9.1868	1.0919	1.0700	1.1683	1.1853	1.2023
160.00	4.0855	1.0000	4.0000	9.0855	1.0909	1.0700	1.1673	1.1844	1.2015
170.00	4.0052	1.0000	4.0000	9.0052	1.0901	1.0700	1.1664	1.1834	1.2004

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

10 พฤษภาคม 2566 18:43:59

หน้า 2 จาก 5

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
180.00	3.9482	1.0000	4.0000	8.9482	1.0895	1.0700	1.1658	1.1827	1.1996
190.00	4.1809	1.0000	3.5000	8.6809	1.0868	1.0700	1.1629	1.1807	1.1985
200.00	4.1572	1.0000	3.5000	8.6572	1.0866	1.0700	1.1627	1.1804	1.1982
210.00	4.0541	1.0000	3.5000	8.5541	1.0855	1.0700	1.1615	1.1794	1.1972
220.00	4.0279	1.0000	3.5000	8.5279	1.0853	1.0700	1.1613	1.1791	1.1969
230.00	3.9408	1.0000	3.5000	8.4408	1.0844	1.0700	1.1603	1.1780	1.1957
240.00	3.8617	1.0000	3.5000	8.3617	1.0836	1.0700	1.1595	1.1770	1.1946
250.00	3.7523	1.0000	3.5000	8.2523	1.0825	1.0700	1.1583	1.1757	1.1931
260.00	3.6513	1.0000	3.5000	8.1513	1.0815	1.0700	1.1572	1.1744	1.1917

ประดิษฐ์ ศรีทนา

10 พฤษภาคม 2566 18:43:59

หน้า 3 จาก 5

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
270.00	3.5578	1.0000	3.5000	8.0578	1.0806	1.0700	1.1562	1.1733	1.1904
280.00	3.4710	1.0000	3.5000	7.9710	1.0797	1.0700	1.1553	1.1722	1.1892
290.00	3.3902	1.0000	3.5000	7.8902	1.0789	1.0700	1.1544	1.1713	1.1881
300.00	3.3147	1.0000	3.5000	7.8147	1.0781	1.0700	1.1536	1.1703	1.1870
350.00	3.2737	1.0000	3.5000	7.7737	1.0777	1.0700	1.1531	1.1698	1.1864
400.00	3.1486	1.0000	3.5000	7.6486	1.0765	1.0700	1.1519	1.1687	1.1855
450.00	3.1268	1.0000	3.5000	7.6268	1.0763	1.0700	1.1516	1.1684	1.1852
500.00	3.0168	1.0000	3.5000	7.5168	1.0752	1.0700	1.1505	1.1673	1.1841
700.00	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≥700.00	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสท์ตึกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย
เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	4,168,203.60 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	4,168,203.60 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	5,319,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3624

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต					
สาย	สายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ยโสธร	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.01	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	น้ำยางสด	ลิตร	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	28.50	พ.ค. 2566	บันทึกสืบ
2	น้ำยางพาราสด	ตัน	28,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28,500.00	พ.ค. 2566	บันทึกสืบ
3	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อย3/4"ราคามโรงโม่	ลบ.ม.	700.93	135.00	224.49	0.00	0.00	925.42	ม.ค. 2566	
4	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อยเบอร์1ราคามโรงโม่	ลบ.ม.	700.93	135.00	309.43	0.00	0.00	1,010.36	เม.ย. 2566	
5	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อย3/8"ราคามโรงโม่	ลบ.ม.	672.90	135.00	309.43	0.00	0.00	982.33	เม.ย. 2566	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านคูทุ่ง ตำบลคูทุ่งฯ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต					
สาย	สายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ยโสธร	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.01	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ดินถมที่ดินถมที่	ลบ.ม.	8.00	2.00	14.37	0.00	0.00	22.37	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2.82	13.00	22.12	0.00	0.00	24.94	เม.ย. 2566	
8	ยางCSS-1	ตัน	27,400.00	300.00	783.16	0.00	0.00	28,183.16	พ.ค. 2566	นครราชสีมา
9	ยางAC60-70	ตัน	26,500.00	300.00	794.44	0.00	0.00	27,294.44	พ.ค. 2566	นครราชสีมา
10	ดินลูกรังดินลูกรัง	ลบ.ม.	15.00	18.00	67.35	0.00	0.00	82.35	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
11	ยางCRS-2	ตัน	27,200.00	300.00	794.44	0.00	0.00	27,994.44	พ.ค. 2566	นครราชสีมา
12	ยางPARAAC.	ตัน	28,500.00	300.00	783.16	0.00	0.00	29,283.16	มี.ค. 2566	นครราชสีมา

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

10 พฤษภาคม 2566 18:44:02

หน้า 2 จาก 3

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สาย สายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่

ตอน -

อยู่ในท้องที่จังหวัด ยโสธร เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซลา 33.01 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
13	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์ คอนกรีต	ตัน	670.00	135.00	224.49	0.00	0.00	894.49	พ.ค. 2566	สุรินทร์

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใดเคย	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงาน	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ยางPARAAC.	ตัน		X					บริษัท ทิปปโกแอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน)	01 มีนาคม 2566	ราคาแหล่งผลิต
2	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ตัน		X					โรงงานไม่บดหินยังลัง อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์	09 พฤษภาคม 2566	บันทึกสืบ
3	น้ำยางสด	ลิตร			X				การยางแห่งประเทศไทย	09 พฤษภาคม 2566	บันทึกสืบ
4	น้ำยางพาราสด	ตัน			X				การยางแห่งประเทศไทย	09 พฤษภาคม 2566	บันทึกสืบ
5	ดินถมที่ดินถมที่	ลบ.ม.	X						ผู้ประกอบการในตำบล	10 กุมภาพันธ์ 2563	บันทึกสืบ
6	ยางCSS-1	ตัน		X					บริษัท ทิปปโกแอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน)	01 พฤษภาคม 2566	ราคาแหล่งผลิต
7	ยางAC60-70	ตัน		X					บริษัท ทิปปโกแอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน)	01 พฤษภาคม 2566	ราคาแหล่งผลิต

ประดิษฐ์ ศรีนาจ

10 พฤษภาคม 2566 18:44:06

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
8	ดินลูกรังดินลูกรัง	ลบ.ม.	X						ผู้ประกอบการภายในตำบลนาสะเม้ง	10 กุมภาพันธ์ 2563	บันทึกสืบ
9	ยางCRS-2	ตัน		X					บริษัท ทีบีโกแอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน)	01 พฤษภาคม 2566	ราคาแหล่งผลิต
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			2	5	2	-	-	-			